
JIL
%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000573

D li 1106 Hradec Králové -  Smiřice, D li 1107 Smiřice -  Jaroměř -  Doplnění branek
k oplocení, PDPS

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: 
FORVIA CZ, s.r.o. 
Adresa: Kolínská 1 
290 01 Poděbrady -  Kluk 
IČO: 02992485 
DIČ: CZ02992485

Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zpracování projektové dokumentaci PDPS „Doplnění branek 
k oplocení úseků D li 1106 a D li 1107“

Termín dodání:

Odevzdání konceptu PDPS -  do 14 dnů od podpisu Objednávky.

Odevzdání čistopisu PDPS -  do 14 dnů po obdržení připomínek ke konceptu

Celková hodnota objednávky: 49 600,-Kč bez DPH / s DPH: 60 016,- Kč

Práce budou fakturovány na základě skutečně provedených prací, které budou potvrzeny 
odpovědným pracovníkem ŘSD ČR. Na fakturu uveďte ISPROFIN č. 3272531003

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb a rozpis ceny

Příloha č. 2 -  Požadavek PU na umístění brán a branek D li 1106 a D li 1107 -  seznam 
umístění nových bran a jejích staničení (z Interního požadavku Provozního úseku č.j. RSD- 
18203/2022-1 č.j. a RSD-18337/2022-1 ze dne 14.02.2022)

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
24.02.2022 07 :16:17

ŘSD ČR

Za Dodavatele:

FORVIA CZ, s.r.o. Datum: 2022.02.24 
14:16:41 +01'00'

Stránka 2 z 2



Příloha č.1 k ob. č. 02PB-000573- Specifikace služeb a Rozpis ceny služeb 

Doplnění branek k oplocení úseků D11 1106 a D11 1107

Rekapiltu láce rozpočtů

SPECIFIKACE ČINNOSTI : 
Projektová dokumentace PDPS MJ POČET M J JEDNOTKOVÁ 

CENA, Kč
CENA CELKEM, 

Kč

Místní šetření, fotodokumentace
hod

Existenci sítí se zákresem
hod

Konzultace návrhu PD
hod

Výkresová dokumentace
hod

Rozpočet
hod

Planog rafie
-

Celkem bez DPH 49,600
DPH 21 % 10,416

Celkem s DPH 60,016

Bude fakturováno dle skutečně provedených prací. Počet MJ je uvažován v celém rozsahu jako 
předpokládaný a jeho čerpání bude na základě potvrzeného soupisu provedených činností. 
Soupis provedených prací bude podepsán odpovědným pracovníkem ŘSD. Cena obsahuje 
veškeré činnosti pro poskytnutí Služeb.



ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR
S S ! E

ŠM

Příloha č.2 k ob. č. 02PB-000573 - Soupis požadavků na doplnění a úpravu součástí a 
příslušenství dálnice D11 1106 a D11 1107 dle Interních sdělení Provozního úseku ŘSD ČR 
č.j. RSD-18203/2022-1 a č.j. RSD-18337/2022-1 ze dne 14.02.2022

dálnice D11 1106:

1) Doplnění přístupových brán a branek v oplocení dálnice

Z důvodu zajištění přístupu pracovníků údržby a techniky při provádění údržby vegetace kolem 
dálnice a revizní a prohlídkové činnosti mostů požadujeme doplnit brány a branky podle soupisu 
níže. Uvedené staničení není zcela přesné a je ho tak možné pro dosažení optimálního stavu 
mírně upravit podle místních podmínek.

a) Seznam požadovaných bran v šíři 4 m:

Staničení [km]: Směr: Poznámka:
95,500 T rutnov -

95,700 T rutnov -

98,300 T rutnov -

98,400 T rutnov -

98,400 Praha -

98,350 Praha -

95,700 Praha -

b) Seznam požadovaných umístění jednoho křídla 4 m brány (2 m průjezd)

Staničení [km]: Směr: Poznámka:
99,600 T rutnov -

99,900 T rutnov -

100,370 T rutnov -

101,420 T rutnov -

101,900 T rutnov -

104,900 T rutnov -

105,620 T rutnov -

105,600 Praha -

105,300 Praha -

104,150 Praha -

103,000 Praha -

101,900 Praha -

100,500 Praha -

93,800 Praha -

91,800 Praha -

Generální ředitelství 
Čerčanská 2023/12 
Praha. 140 00

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR
S S ! E

Š M

c) Seznam požadovaných umístění nových branek v šíři 1,0m:

Staničení [km]: Směr:
92.900 Trutnov
104.000 Trutnov
104.355 Trutnov
92.900 Praha
104.000 Praha
104.355 Praha

revizní branka u mostu SO 222 
revizní branka u mostu SO 227 
revizní branka pro SO 517

revizní branka u mostu SO 222 
revizní branka u mostu SO 227 
revizní branka pro SO 517

Poznámka:

dálnice D11 1107:

l)  Doplnění přístupových brán a branek v oplocení dálnice

Z důvodu zajištění přístupu pracovníků údržby a techniky při provádění údržby vegetace kolem 
dálnice a revizní a prohlídkové činnosti mostů požadujeme doplnit brány a branky podle soupisu 
níže. Uvedené staničení není zcela přesné a je ho tak možné pro dosažení optimálního stavu 
mírně upravit podle místních podmínek.

- 1x polovina (křídlo) 4m brány dle PPK-PLO (pro zajištění průchodu a průjezdu oplocením v šíři 2
m) v přibližně v km 106,800 směr Trutnov

- 1x revizní branka šíře 1 m u mostu SO 220 přibližně v km 107,650 směr Trutnov

Generální ředitelství 
Čerčanská 2023/12 
Praha, 140 00

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390


